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Lokša Jiří

From: Jurkovič Matej
Sent: pátek 8. listopadu 2019 15:27
To: Lokša Jiří
Subject: RE: Žádanka id 375220:   Žádost o schváleni zdroje přikazcem /   Requisition n. 375220: 

Request for approval

Dobrý den,  
 
Jo už chápu, omlouvám se, už jsem zapomněl o co se tehdy jednalo a nějak jsem si to neuvědomil. 
Tady přikládám novou cenovou nabídku kterou jsem dostal od MIT až po zadaní do versa. Pak mi už ovšem nešla do 
versa přidat, tak jsem na to zapomněl.  
Jak tak koukám, tak v té novější nabídce je cena dokonce o nějakých 100 eur vyšší. Takže asi bude potřeba poptat teda 
ještě další dvě.  
Mám to poptávat já a nebo už to můžu nechat na Vás?  
 
Děkuji,  
Přeji hezký den,  
S pozdravem, 
 

Ing. Matej Jurkovič 
Junior Researcher 
HHG & THz Project 
 
matej.jurkovic@eli‐beams.eu 
jurkovic@fzu.cz 
www.eli‐beams.eu 
 
Tel.: +420 266 051 564 
 
ELI BEAMLINES 
Za radnicí 835 
252 41 Dolní Břežany 
Czech Republic 

 
 
 
 
 

Od: Martin Moser <moser@mit-laser.cz>  
Odesláno: pátek 18. října 2019 18:24 
Komu: Jurkovič Matej <Matej.Jurkovic@eli-beams.eu> 
Předmět: CENOVÁ NABÍDKA č. 39505 
 

(Pokud se Vám tento e-mail nezobrazuje správně, kontaktujte nás prosím.) 

Vážený pane Jurkovič, 
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děkujeme za poptávku a zasíláme Vám následující nabídku: 

Pol. Množ. Označení zboží 
Cena b. DPH 

EUR 
DPH 

% 
DPH 
EUR 

Celkem vč. DPH 
EUR 

1 1 ks UTS150PPV6 4 310,00 21 905,10 5 215,10 

      

Steel Linear Stage; travel range 150mm; 2-
phase stepper motor; linear ball bearings; screw 
mounted rotary encoder; min. incremental 
motion 0.3µm; uni-directional repeatability 
guaranteed ± 0.5µm; bidirectional repeatability ± 
3.0µm; max. speed 10mm/s; max. normal load 
100N; optical limit switches; optical origin at 
center of travel; vacuum compatible to 10^-6hPa 
[Newport / Spectra-Physics] 

        

Doprava: 

2 1 DAP 40,00 21 8,40 48,40 
      Dopravné a balné         

Základ DPH 21% - Celkem 4 350,00 EUR 
DPH 21% - Celkem 913,50 EUR 

CELKOVÁ CENA 5 263,50 EUR 

Ceny jsou uvedeny v EUR. 
Dodací doba: cca 2-3 týdny (vyprodání zásob vyhrazeno) 
Tato nabídka platí: 14 dnů 
V ceně je zahrnut recyklační poplatek WEEE. 
Firma MIT s.r.o. dodává zboží pouze na základě Všeobecných podmínek prodeje a dodání. 

Pozn.: 
- Ceny obsahují speciální slevu pro ELI Beamlines. 

S pozdravem 

Martin Moser 
__________________________________ 

MIT s.r.o. 
Lasery, fotonika a jemná mechanika 

Klánova 56, CZ - 147 00 Praha 4 
Tel.: +420 241 712 548, mob.: +420 777 708 930 
moser@mit-laser.com, www.mit-laser.com 

 
 

Od: Lokša Jiří <Jiri.Loksa@eli‐beams.eu>  
Odesláno: pátek 8. listopadu 2019 15:21 
Komu: Jurkovič Matej <Matej.Jurkovic@eli‐beams.eu> 
Předmět: RE: Žádanka id 375220: Žádost o schváleni zdroje přikazcem / Requisition n. 375220: Request for approval 

 
Dobrý den, 
 
Píšete, že přiložíte novou objendávku, jakmile ji budete mít. Chtěl jsem se zeptat, zda bude pod 100 000,‐Kč bez DPH 
nebo ne. 
Jak píšete v posledním e‐mailu, že nejspíš ne, tak budu muset poptat minimálně další dva dodavatele, toť vše. 
 
Jiří Lokša. 
 



3

From: Jurkovič Matej  
Sent: pátek 8. listopadu 2019 12:41 
To: Lokša Jiří 
Subject: RE: Žádanka id 375220: Žádost o schváleni zdroje přikazcem / Requisition n. 375220: Request for approval 
 
Dobrý den,  
Možná úplně nechápu jak to myslíte. Je potřeba se dostat pod 100 000? Ono to asi moc nepůjde jak je to jenom jedna 
stage. Tam se s tou cenou moc nedá asi hnout.  
Mám něco pro to udělat? 
 
S pozdravem,  
Matej Jurkovič 
 

Od: Lokša Jiří <Jiri.Loksa@eli‐beams.eu>  
Odesláno: pátek 8. listopadu 2019 11:14 
Komu: Jurkovič Matej <Matej.Jurkovic@eli‐beams.eu> 
Předmět: FW: Žádanka id 375220: Žádost o schváleni zdroje přikazcem / Requisition n. 375220: Request for approval 

 
Dobrý den, pane Jurkoviči, 
 
Chtěl jsem se jen zeptat, jak píšete u této žádanky, zda se dostanete pod 100 000,‐Kč bez DPH, abychom nemuseli 
poptávat další dodavatele. 
 
 
Děkuji. 
Jiří L. 
 

From: verso@ssc.cas.cz [mailto:verso@ssc.cas.cz]  
Sent: úterý 5. listopadu 2019 15:28 
To: Lokša Jiří 
Subject: Žádanka id 375220: Žádost o schváleni zdroje přikazcem / Requisition n. 375220: Request for approval 
 

Žádanka číslo:  BEZ ČÍSLA = ZATÍM NEPŘENESENO
 ŽÁDANKA ve stavu: Požadavek 

 MĚNA: EUR 

 

Konečný příjemce  
Jurkovič Matej Ing. (02082967) 

Tel.: 

Fax:   

E-mail: Matej.Jurkovic@eli-beams.eu 

Místo dodání: Fyzikální ústav AV ČR, v. v .i. - ELI 
Beamlines - sklad, Průmyslová 836, 
25241 Dolní Břežany 

 

Dodavatel MIT, spol. s r.o.  

Termín dodání: 01.11.2019 

Způsob dopravy: 

Forma úhrady: Příkazem 

Datum vystavení: 18.10.2019 
 

 
Komentář k akci  
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Položky žádanky a cena  

Položka - název Množství MJ Cena za MJ Celkem 

UTS150PPV6 1 ks 5113.00 5113.00 

Cena celkem včetně DPH [EUR]: 5113.00  EUR 

Celková cena (1 EUR = 25.515 CZK): 130458.20  Kč 

 

Evidenční část žádanky 
 
Hlavička žádanky  
Deník žádanek:  ELI SPARE PARTS 

Vlastní účet: -- nevybráno -- 
 
Zdroj žádanky  
Nákladové středisko: 020923 RP2 HHG  

Typ akce: 120 - HČ MIMOROZPOČTOVÉ 

Zakázka: 911020 Provoz Exp. 

Komplexní položka: 0400-Projekty ostatní 

Typ účtu: -- nevybráno -- 

Příkazce: Lokša Jiří Mgr. (02095028)     

Správce: Burgetová Johana Ing. (02056013)       

Částka: 130458.20 Kč 

 

Detail ZAD >>> 

Seznam všech žádanek >>> 

Tento e-mail byl vygenerován automaticky. Prosím neodpovídejte na něj. 


